NHNIAH-TPAD®PHUK

3aKYINOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2023 ¢uHaHCOBBIN roJ M HA IJIaHOBBIN nmepuox 2024 u 2025 roxos

1. WNndopmanus o 3aka3uuke:

IlomHOE HaMeHOBaHUE

Opranu3aioHHO-TIpaBoBas (hopMa

dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecto HaXO0XJICHHA, TeJIe(bOH, aapec BHeKTpOHHOP’I IIOYTHI

HanmenoBaHue 6IOI[)K6THOFO, ABTOHOMHOTI'O YUpCKACHUA,
rocyaapCTBEHHOTIO, MYHUIHUIIAJIBHOTO YHUTAPHOTO MPCAIIPUATHA, UHOTO
KOTOPpOMY NnepeaaHbl ITOJTHOMOYHA

rocyaapCTBEHHOTO, MyYHUIIUITIAJIBHOT'O 3aKa34nKa

HOPHUINYCCKOTIO JIMI1Ia,

Mecto HaXO0XJICHHA, Teﬂe(bOH, anapec BHCKTpOHHOﬁ IIOYTHI

Enunuia HU3MCPCHUA:

l'ocynapcTBeHHOE OFOIKETHOE
npogeccuoHanbHOE 00pa3oBaTENbHOE
yupexaeHue "YaikoBckuit
WHJIyCTPUAJIbHBIN KOJIETK"

locynapcTBeHHBIC OFOIKETHBIC
yupexaeHus: cyobekToB Poccuiickoit
®enepanun

CoOcTBeHHOCTH CyOBbEeKTOB Poccuiickoi
®enepanun

617764 Ilepmckuii kpail r YalKOBCKUH yiI
Jlenuna, 75, 83424174500, spo-
chik@mail.ru

pyoIB

NHH

KIIIT

no OKOII®

no OK®C

no OKTMO

NHH

KIIIT

no OKTMO

no OKEN

Koawl
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2024 u 2025 ronos

v

M oA U Ha IJIAHOBBIM IIEPHUOA

v

Nudopmarus o 3akynkax ToBapoB, padoT, yciayr Ha 2023 GpuHaHCOBBI
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4

10

11

12

13

14

36.00

Bopa npupoHasi;
YCIIYTH 110 OUYUCTKE
BOJIBI U
BOJIOCHA0KEHHIO

37.00

VYeayru no
BOJIOOTBEICHHIO;
IJIAM CTOYHBIX BOJ,

38.21

Yenyru no
nepepaboTKe U
yTUIu3anuu OTXo40B
HEOIACHbBIX

71.12

Venyru B obnacti
HHKEHEPHO-
TEXHUYECKOT O
TPOEKTUPOBAHUS U
CBsI3aHHbBIC
TEXHUYCCKHE
KOHCYJIbTaTUBHBIC
yeayru

84.12

Yeayru
roCy1apCTBEHHOTO
YIPaBICHUS
OpraHu3aiui,
obecrevnBalonuxX
ycnyru B obiactu
31PaBOOXPAHCHUS,
oOpa3oBaHus,
KyJIBTYPBI, ¥ [IPOYHE
CoLMabHbIC YCIYTH,
KpOMe YCIIyT B

001aCTH COLUAIBHOTO

obecrieueHns

2325920011316592
0010010016000000
0243

41.20

3nanus u paboThl MO
BO3BEJICHUIO 3/1aHUI

42.99

CoopyxeHus 1

CTPOUTEIIBHBIC paGOTLI

TI0 CTPOUTENLCTBY
MPOUMX IPAXKIAAHCKUX
COOpYXKEHHH, HE
BKJIOYCHHBIX B

JIpyTHe IPyIIIPOBKA

43.99

PaGoTbt
CTPOUTEIbHbBIE

CHenAaIM3UPOBAHHBIC

Tnpoyue, He

BKJIIOYEHHBIE B JIPyTHe

IPYNIUPOBKA

Kanuraneusrit
peMOHT
aBTOJIpOMa I10
azmpecy:
Tepmckuit
Kpaif, T.
YailKoBCKHIA,
ya. locce
KocmonaBTos,
3

2023

9539 434,12

9539 434,12

0,00

MuHHCTEPCTBO
o
PeryJImpoBaHUIO
KOHTPAKTHOM
CHUCTEMBI B
cdepe 3aKynok
Ilepmckoro
Kpast




4

10

11

12

13

14

2325920011316592
0010010001000000
0244

35.12

Veyru no nepeznade
DJIEKTPOOHEPIruu U
TEXHOJIOTHYECKOMY
MPUCOCIUHEHUIO K

pacupeacIuTEIbHBIM

3IEKTPOCETAM

35.13

VYeayru no
pacIpeneneHuo
DJIEKTPOIHEPIrun

35.22

35.23

Yeayru no
pacrpeIeeHHIo
ra3oo06pa3Horo
TOILIMBA 110
TpybonpoBosam

VYeyru no Toprosie
Tra3oM, noJaBacMbIM
110 Tpy6ompoBoIaM

35.30

VYenyru no
CHAOXKEHHUIO TApOM 1
KOHIULIUOHUPOBAHUIO
BO3yXa

36.00

Bona npupoanas;
YCIIYTH 110 OYUCTKE
BOIBI U
BOIOCHA0KEHHIO

37.00

38.21

71.12

VYeayru no
BOJIOOTBE/ICHHIO;
1j1aM CTOYHBIX BOJ

VYeayru no
nepepaboTke U
YTHIIN3AalUHA OTXOZI0B
HEOITaCHBIX

Yeayru B obnactu
MHXEHEPHO-
TEXHHYECKOI0
TIPOEKTUPOBAHUS U
CBSA3aHHBIC
TEXHUYECCKHUE
KOHCYJIbTaTHBHbIC
ycnyru

[IOJIAUA
XOJIOJJHOT
o)
BOJIOCHAB
KEHUS U
OTBEJIEHU
1 CTOUHBIX
BOJ

2023

1252 457,44

0,00

601 228,72

651 228,72

0,00
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10

11

12

13

14

2325920011316592
0010010004000000
0244

84.12

35.12

35.13

Yeayru
roCyapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUs
OpraHu3aLui,
00eceYnBAIOIINX
YCIYTH B 001acTi
3PaBOOXPAHEHHSI,
obpa3oBaHus,
KYJIBTYpBI, ¥ IIPOYHE
COLUAJIbHBIC YCIYTH,
KpOMe yCIIyr B
00J1aCTH COLUATBEHOTO
obecrieyeHust

VYeayru no nepenaue
9NIEKTPOIHEPIUH U
TEXHOJIOTHYCCKOMY
MPUCOCAUHEHHIO K

pacpeeuTeIbHBIM

JIEKTPOCETIM

Yenyru no
pacIpeIeneHII0
JNEKTPOIHEPTHI

35.22

35.23

VYeayru no
pacnpeeneHuo
ra3oo6pasHoro
TOTIMBA 110
TpybonpoBosam

Venyru 1o Toprosie
Tra3oM, No0JaBacMbIM
110 TpyGOMpoBOAaM

35.30

VYeayru no
CHAOXEHHUIO TApOM 1
KOHULIUOHUPOBAHUIO

BO3/yXa

36.00

Boaa npupoanasi;
YCIYTH 110 OYHCTKE
BOIBI U
BOJIOCHA0KEHHIO

37.00

VYemyru no
BOJIOOTBEJICHUIO;
j1aM CTOYHBIX BOJ

38.21

Yeayru no
nepepaboTke U
YTHIN3AIUN OTX0JI0B
HEOIMaCHBIX

OKA3AHUE
VCIIVT 11O
OBPAIIEHU
10C
TBEPJIBIMU
KOMMYVYHA
JIBHBIMU
OTXOJAMU

2023

98 491,91

0,00

98 491,91

0,00




4

10

11

12

13

14

2425920011316592
0010010001000000
0244

71.12

VYenyru B obnactu
HMH)XEHEPHO-
TEXHUYECKOTO
MPOCKTUPOBAHUSA U
CBsI3aHHBIC
TEXHHYECKHE
KOHCYJIIBTaTUBHBIC
yeuyru

84.12

35.12

Yeayru
rOCyJapCTBEHHOTO
yIpaBleHUs.
OpraHusalui,
00ecTeunBaONIMX
yciyru B 001actu
3]IPaBOOXPAHEHHS,
obpa3oBaHus,
KYJIbTYpbI, U IPOYHE
COLMAIIBHBIE YCITYTH,
KpOMe yCIyT B

00J1aCTH COLUATBHOTO

obecrieyeHust

Venyru o nepeznaye
9IEKTPOIHEPTHH U
TEXHOJIOTHYCCKOMY
MPUCOCAUHEHHIO K

pacnpee/INTebHBIM

9JIEKTPOCETSIM

35.13

Yenyru no
pacIpeIeneHIIo
IIMEKTPOIHEPTHU

35.22

VYeayru no
pacnpeeneH o
ra3oo6pasHoro
TOILJIMBA IO
TpyOonpoBoaam

35.23

Venyru 1o Toprosie
ra3oMm, Mo aBacMbIM
1o TpybonpoBoaam

35.30

VYemyru no
CHAOXEHHUIO TApOM 1
KOHJIMLIMOHUPOBAHHIO

BO31yXa

36.00

Bona npuponnas;
YCIIYTH IO OYUCTKE
BOJIBI M
BOJIOCHA0KEHHIO

37.00

VYemyru no
BOIOOTBEICHUIO;
1IJ1aM CTOYHBIX BOJ|

OKA3AHHE
YCJIVYT 11O
OBPAIIEHU
10C
TBEPJILIMU
KOMMYVYHA
JIbHBIMU
OTXOJAMU

2024

114 041,75

0,00

114 041,75

0,00
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10

11

12

13

14

2325920011316592
0010010012000000
0244

38.21

VYeayru no
nepepaboTKe u
YTHIIN3ALHUU OTXOJI0B
HEOIIaCHBIX

71.12

VYenyru B obnactu
HMH)XEHEPHO-
TEXHUYECKOTO
MPOCKTUPOBAHUSA U
CBsI3aHHBIC
TEXHHYECKHE
KOHCYJIIBTaTUBHBIC
yeuyru

84.12

33.13

80.20

VYenyru
rocy1apCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS
OpraHu3alui,
00ecTeunBaONIMX
yciyru B 001actu
3/]PaBOOXPAHEHHSI,
obpa3oBaHus,
KyJNbTYpBbI, U IIPOYHE
COLMAIIBHBIE YCITYTH,
KpOMe yCIyT B
00JIaCTH COLMATBHOTO
obecrieyeHust

VYenyru 1o peMoHTy
9IEKTPOHHOTO U
OITHYECKOTO
o6opynoBaHus

VYenyru cucrem
obecrieyeHns
6e30macHOCTH

Oxasanue
yCIyr 1o
TEXHUYECKOM
y
o0CITyKMBaH!
10 00BEKTOBOIT
CTaHIUK
paznocucTeM
BI LIEpefadn
nHpOpMAINK

2023

102 520,00

46 600,00

55 920,00

0,00

MuHHCTEPCTBO
o
PeryJmpoBaHUIO
KOHTPAaKTHOU
CHUCTEMBI B
chepe 3aKynox
Iepmckoro
Kpast

Munucreper
BO IO
PperyampoBas
Hio
KOHTPAaKTHOM
CHUCTEMBI B
chepe
3aKyIOK
Tlepmckoro
Kpas

2425920011316592
0010010003000000
0244

41.20

3nanus u paboThl MO
BO3BEJICHHIO 3/IaHUI

42.99

CoopyxeHust 1
CTPONTEIIBHBIC PAOOTHI
TI0 CTPOUTENIBCTBY
MPOUMX IPAXKIAAHCKUX
COOpYXKEHHH, HE
BKJIOYCHHBIX B
JIPYTHE TPYHITHPOBKH

43.99

PaGoTsr
CTPOUTEIbHbBIE
CrelUaIn3uPOBaHHbBIE
npoune, He
BKJIFOYCHHBIC B IPYTUe
IPYIIUAPOBKH

Tekymuii
PEMOHT
BOGHHO-

CHOPTUBHOM
IJTIOLIA KA

2024

9500 000,00

0,00

9500 000,00

0,00

MuHHCTEPCTBO
o
PeryJInpoBaHUI0
KOHTPAKTHOM
CHUCTEMBI B
cdepe 3aKynok
Ilepmckoro
Kpast




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
VYeayru no nepenaue | [IOCTABKA
3NEKTPOIHEPTUH U OJIEKTPUYE
35.12 TEXHOJOTHYECKOMY CKOW
TIPHCOEANHEHUIO K DOHEPT'UU N
pacnpenenurensibiM | MOITHOCT
EKTPOCETIM nIio
CPEICTBA
M
ITPUBJIEYE
HUA
"CMEXHOH
2325920011316592 CETEBO
0010010005000000 OPI'AHM3A 2023 6017 073,74 0,00 2831151,11 3185922,63 0,00 Her - -
0247 " 1
VYeayru no MHBIX
35.13 pacrpeeNeHHIo TPETBEHX
IIEKTPOIHEPTUU I
OBECIIEYUA
BATH
OKA3AHHUE
YCIIYT T10
TTEPEJAYE
DJIEKTPUYE
CKOI
DHEPT'MU
VYenyru no nepenaue
SNIEKTPOIHEPIHH U
3512 TEXHOJIOTUYECKOMY
TIPUCOCANHEHHUTIO K
pacnpeIeHTeIbHBIM
JIEKTPOCETSIM
TEIIJIOCHA
VYenyru no BXEHHME
35.13 pacnpeeneHuIo YEPE3
INIEKTPOIHEPTHI TIPCOEIN
HEHHVYIO
Yenyru no CETh
pacIpeIeneHIIo TEIJIOBYIO
2325920011316592 3522 rasoo6pasoro | UEPLUIO 1
0010010003000000 TOruIMEa Mo TEIJIOHOC 2023 4 142 576,46 0,00 1934 099,01 2208 477,45 0,00 Her - -
0247 TpyGonpososam UTEJIb, B
VYcmyru no Toprosiue TOM 9UCJIE
35.23 ra3oM, MO/IaBaeMbIM KAK
10 Tpy6onpoBoIaM TOPITIYIO
BOJIY HA
VYenyru o HYX/bI
35.30 cHabxeHnio mapom 1 | YUPEXJIEH
KOHIUIUOHUPOBAHUIO us
BO3JTyXa
Bona npuponHasi;
36.00 YCIIYTH TI0 OYHCTKE

BOJBI U
BOJIOCHA0KEHHIO




4

10

11

12

13

14

37.00

VYeayru no
BOJIOOTBEICHHIO;
IJIAM CTOYHBIX BOJ,

38.21

Yenyru no
nepepaboTKe U
yTUIu3anuu OTXo40B
HEOIACHbBIX

71.12

VYeayru B obnactu
HHKEHEPHO-
TEXHUYCCKOTO
MPOEKTHPOBAHMUS 1
CBsI3aHHBIC
TCXHUYCCKHUEC
KOHCYJIbTaTUBHBIC
yenyru

84.12

Yeayru
roCy1apCTBEHHOTO
yIpaBlIeHUs
OpraHu3aiui,
obecreynBarouX
yciyru B obiacTu
3/]PaBOOXPAHEHHSI,
oOpa3oBaHus,
KYJIBTYPBI, U IPOYHE
coLUAaIbHbIE YCIYTH,
KpOMe YCIIyT B
001aCTH COLUAIBHOTO
obecrieyeHus

10

2325920011316592
0010010009000000
0244

80.10

VYeayru oXpaHHBIX
CITy0, B TOM 4HncIie
YaCTHBIX

Oxazanue
yeayr
YacTHOI
OXpaHbl
(BbICTaBICHUE
ocra
OXpaHbI)

2023

2492 600,00

0,00

1246 300,00

1246 300,00

0,00

11

2325920011316592
0010010008000000
0244

56.10

Ycayru pecTopaHoB 1
YCIIYTH TI0 JIOCTaBKE
MPOLYKTOB ITUTAHUS

56.21

VYcmyru no nocraBke
HPOJTYKITHH
00I1IECTBEHHOTO
TIUTAHUS 1
00CITyKMBaHHUIO
TOPKECTBEHHBIX
MEPONpPUATHI

56.29

VYemyru no
o0ecreyeHHIo
TIMTAaHUEM IIPOYUNEC

VCIIYTY IO
TIPEJIOCTA
BJIEHHIO
3AKA3UUKY
TEPCOHAJT
A1
OPIAHM3A
JR17171
TIMTAHUS B
CTOJIOBOM
3AKA3UMKA

2023

484 340,00

0,00

484 340,00

0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OKA3AHHME
VCIIVT 11O
YBOPKE
TMOMEILEH
ni
I'OCYJAPCT
BEHHOI'O
BIOJDKETHO
To
2325920011316592 . ITPO®ECCHU
12 | 0010010011000000 81.21 Yemruno obmeit o ampyor | 2023 916 400,00 0,00 0,00 916 400,00 0,00 Her - -
ybopke 31aHui
0244 O
OBPA3OBAT
EJILHOT'O
VUYPEXJEH
us
"JAKOBCK
Wit
NHAYCTPU
AJIbHBIA
KOJUIEJIXK"
Ycayru pecTopaHoB 1
56.10 YCIIyTH TIO JOCTaBKE
TIPOAYKTOB [MATAHUSA YCIVTUIIO
MPEJJIOCTA
VYeyru no nocraBke BJIEHUIO
MPOJYKLMH 3AKA3UHUKY
2325920011316592 00IIIECTBEHHOTO TIEPCOHAIJT
13 | 0010010006000000 56.21 [UTaHUs 1 A T4 2023 484 340,00 0,00 484 340,00 0,00 0,00 Her - -
0244 00CITyKHBAHHIO OPI'AHM3A
TOPYKECTBEHHBIX on
MeponpUATHI IMMTAHNA B
CTOJIOBOM
Yemyru no 3AKA3UMKA
56.29 00ecreYeHHIo
NUTAHUEM IIPOYMne
Ycayru pecTopaHoB 1
56.10 YCILYTH TI0 JOCTaBKe
HPOJTYKTOB TTHTAHHS YCIVTHTIO
IPEJJOCTA
VYeayru no nocraBke BJIEHUIO
MPOAYKLMU 3AKA3YUKY
2325920011316592 00IIECTBEHHOTO TTEPCOHAUJI
14 | 0010010007000000 56.21 NUTaHUS 1 A JUIA 2023 484 340,00 0,00 484 340,00 0,00 0,00 Her - -
0244 00CITy’)KHBAHUIO OPI'AHM3A
TOPKECTBEHHBIX 1n
MEPONPUATHI IMMTAHNA B
CTOJIOBOM
yeayru no 3AKA3UMKA
56.29 obecreyeHunio

TIUTAHUEM TIPOYHEC




5

10

11

12

13

14

15

2325920011316592
0010010010000000
0244

81.21

VYeayru no obuieit
ybopke 31aHui

OKA3AHUE
YCIVT 110
VBOPKE
TIOMELLEH
Ui
TOCYIAPCT
BEHHOTI'O
BIOJKETHO
ro
[IPODECCHU
OHAJILHOT
0
OBPA30OBAT
EJILHOT'O
VUYPEXJIEH
us
"JAMKOBCK
Ui
UHIYCTPU
AJIbHBIN
KOJUIEK"

2023

916 300,00

0,00

916 300,00

0,00

16

2525920011316592
0010010001000000
0244

3aKynKu Ha
CyMMYy, HE
IPEBBILIAOLLY
10 600
ThIC.pYO. (110
m4 4.1 cr.93)

2025

1928 739,21

0,00

1928 739,21

0,00

17

2425920011316592
0010010002000000
0244

3aKynku Ha
CyMMY, HE
PEBBILIAOLLY
10 600
ThIC.pYO. (110
m.4 4.1 ct.93)

2024

2938 300,00

0,00

2938 300,00

0,00

18

2525920011316592
0010010002000000
0244

3aKynku Ha
CyMMYy, HE
[PEBBILIAOLLY
10 600
ThIC.pYO. (110
.5 4.1 c1.93)

2025

11372 144,04

0,00

11372 144,04

0,00

19

2425920011316592
0010010004000000
0244

3aKynku Ha
CyMMy, HE
HPEBBIIIAONLY
10 600
TBIC.pYO. (110
.5 4.1 c1.93)

2024

15742111,13

0,00

15742111,13

0,00

20

2325920011316592
0010010014000000
0000

3aKynku Ha
CymMMYy, HE
HPEBBIIIAONLY
10 600
ThIC.pYO. (110
m.4 4.1 c1.93)

2023

1556 545,38

1556 545,38

0,00




1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3aKynku Ha
2325920011316592 CeyM“y;}:e
21 | 0010010013000000 P B"“é‘o o W 2023 4639 374,75 4639 374,75 0,00 0,00 0,00 Her
0000 ©
TBIC.pYO. (110
m.5 4.1 c1.93)
Bcero uist ocyiiecTBICHUs 3aKyTOK 79 586 858,97 15 781 954,25 39 482 190,92 24 322 713,80 0,00 X X X

MNopgnuncano yndpposon nognuceto: FTOCYJAPCTBEHHOE
BIOAMETHOE MPO®ECCMOHAJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXXOEHWE "YANKOBCKUI
NHOYCTPUANBHbBIN KOJITEOXK"

Hata: 2023.01.13 14:04:20 +05'00"
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